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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Динеева, Оксана Владимировна. Историческая библиотека в социальных медиа (первые итоги)  [Электронный ресурс] / О.В. Динеева; Корпоративные библиотечные системы: технологии и инновации: Х Междунар. науч.-практ. конф. и выст. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 234 Кб). — СПб., 2012. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2619.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Последние 365 дней
        	
        24
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        50
      
	
            За все время
        	
        379
      	
        0
      	
        277
      	
        0
      	
        656
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